



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

ESBJERG ELITE ISHOCKEY A/S
GL VARDEVEJ 82, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. september 2024

Thomas Hammer Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Esbjerg Elite Ishockey A/S Gl Vardevej 82 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 22 63 46 Stiftet: 11. april 2013 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Bestyrelse	Søren Toft Mathiasen, formand Erling Sørensen Morten Toft Simonsen Niels Arne Hounisen Thomas Hammer Jørgensen Peter Jensen Toft
Direktion	Peder Sandfeld Krogsgaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive den del af Esbjerg Ishockey Klubs virksomhed, der vedrører betalt ishockey, og således med de kontraktsansatte spillere, at deltage i de af Danmarks Ishockey Union udskrevne turneringer, hvor sådanne spillere er spilleberettigede samt i internationale turneringer, hvor Danmark er repræsenteret gennem DIU samt lokalunionens turneringer i det omfang, der af de pågældende unioner gives tilladelse hertil, restaurationsdrift samt øvrig i dermed forbindelse stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.115 t.kr. mod et underskud på 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Der er modtaget licens fra DIU til sæsonen 2024/25.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat endte med et overskud på 1.115 t.kr. som er over det forventede resultat, hvilket skyldes sportslig succes, stort lokalt engagement samt normaliserede energipriser.

Forventninger til fremtiden

Den sportslige målsætning for sæsonen 2024/25 er deltagelse i kvartfinalen.

Ledelsen forventer at regnskabsåret 2024/25 vil resultere i et 0-resultat fra den ordinære drift.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		12.520.269	9.869.806
Personaleomkostninger.....	2	-10.802.580	-9.616.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-610.412	-575.878
DRIFTSRESULTAT		1.107.277	-322.125
Andre finansielle indtægter.....		18.652	50.745
Øvrige finansielle omkostninger.....		-11.411	-22.667
RESULTAT FØR SKAT		1.114.518	-294.047
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		1.114.518	-294.047
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.114.518	-294.047
I ALT		1.114.518	-294.047

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		264.671	648.147
Indretning af lejede lokaler.....		556.607	483.600
Materielle anlægsaktiver.....		821.278	1.131.747
ANLÆGSAKTIVER.....		821.278	1.131.747
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		486.766	319.455
Varebeholdninger.....		486.766	319.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.845.968	1.219.606
Andre tilgodehavender.....		288.588	305.688
Periodeafgrænsningsposter.....		16.667	16.667
Tilgodehavender.....		2.151.223	1.541.961
Likvide beholdninger.....		1.889.617	589.465
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.527.606	2.450.881
AKTIVER.....		5.348.884	3.582.628

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital.....		887.500	880.500
Overført resultat.....		1.263.818	-1.243.700
EGENKAPITAL.....		2.151.318	-363.200
Ansvarlig lånekapital.....		0	1.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.115.897	306.781
Anden gæld.....		1.159.872	1.279.543
Periodeafgrænsningsposter.....		921.797	1.159.504
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.197.566	3.945.828
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.197.566	3.945.828
PASSIVER.....		5.348.884	3.582.628
Eventualposter mv.	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	880.500	0	-1.243.700	-363.200
Forslag til resultatdisponering.....			1.114.518	1.114.518
Transaktioner med ejere				
Kapitalforhøjelse.....	7.000	1.393.000		1.400.000
Overførsler				
Overført overkurs.....		-1.393.000	1.393.000	0
Egenkapital 30. april 2024.....	887.500	0	1.263.818	2.151.318

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre driftsindtægter			1
Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra støtteordninger. Kompensation vedrørende større arrangementer, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i årene 2020, 2021 og 2022 udgør i regnskabsåret 33 t. kr. mod 0 t.kr. sidste år.			
Personaleomkostninger			2
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	18	17	
Løn og gager.....	8.772.312	7.956.464	
Pensioner.....	501.408	567.691	
Andre omkostninger til social sikring.....	171.979	174.269	
Andre personaleomkostninger.....	1.356.881	917.629	
	10.802.580	9.616.053	
Eventualposter mv.			3
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 619 t.kr., hovedsagligt fra skattemæssige underskud.			
Eventualforpligtelser			
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt.....	2.124.064	2.261.969	
	2.124.064	2.261.969	

Der er indgået aftale om lokaleleje og forpagningsaftale, som kan opsiges med henholdsvis 1 og 3 måneders varsel med fraflytning 1. juli eller inden første kamp. Dog er en enkelt kontrakt uopsigelig frem til 30/4 2029. Den samlede forpligtelse frem til udløb er oplyst ovenfor.

For indgående beboelseslejemål gælder sædvanligt opsigelsesvarsel.
